

Kirjasto on tarinoiden taivas

Nappaa lukuvinkit verkosta tai kirjastosta!

Kerran vuodessa uudistettavat Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun kirjastojen vinkkilistat on taas päivitetty. Vinkkilistoilla on luettavaa lapsen ja aikuisen yhteisiin hetkiin, selkokirjoja ja eri ikäisille lapsille ja nuorille sopivaa lukemista. Lisäksi löytyy kuvakirjalista tunnetaidoista sekä kiinnostava nuortenkirjalista aikuisille otsikolla "Muistatko vielä, millaista oli olla nuori?" Lehtisiä saa kaikista toimipisteistämme, ja lisävinkkejä voi aina kysyä henkilökunnaltamme.

Eteläisellä Tarinataivaalla on nyt uusia vinkkilistoja

Tarinataivas on Oulun kaupunginkirjaston luoma tähtikartta, josta löytyy kirjaston henkilökunnan laatimia suosituksia kaiken ikäisille. Tarinataivas muuttuu eri vuodenaikoina, joten seuraathan kirjaston tiedotusta.

Eteläinen Tarinataivas on nyt päivittynyt uusilla tähtikuviolla. Oumuamua matkaa edelleen taivaanpuoliskolta toiselle mukanaan luettavaa nuorille. Asterix-satelliitti tuo sarjakuvasuosituksia, Yksisarvinen esittelee sateenkaarikirjallisuutta monenikäisille lukijoille ja Kulmaviivottimesta löytyy käsityöaiheisia kirjoja – eikä tässä ole edes kaikki! Lennähdä Tarinataivaalle, löydä, tutustu ja ihastu!

[Klikkaa tästä Tarinataivaalle!](#)

P.S. Tiesitkö muuten, että kirjastosta voi lainata roskapihettä? Roskapihtien laina-aika on 14 vuorokautta, eikä niitä voi varata. Tarkista roskapihtien saatavuus [tästä linkistä](#) ja kysy lisää lähimmästä toimipisteestäsi!



Oulun keskustakirjaston uudeksi nimeksi Saari

Hyvinvointi-, kulttuuri- ja liikuntalautakunta päätti 26.4.2023, että Oulun keskustakirjaston nimi on Oulun keskustakirjasto Saari. Nimen valinnassa osallistettiin kaupungin asukkaita nimikilpailun muodossa keväällä 2022. Kaupunginkirjaston nimistötoimikunnalle tekemässä lausuntopyynnössä olivat mukana kaikki 659 kilpailun aikana tehtyä nimiesitystä.

[Lue lisää kotisivuiltamme!](#)

Tulevia tapahtumia



Kirjastoissa ympäri Oulua järjestetään monenlaisia tapahtumia. Tapahtumat ovat maksuttomia ja kaikille avoimia. Tervetuloa mukaan!

Tulossa on muun muassa:

Laulu- ja tarinatuokio lapsille

to 4.5. klo 10 Tuira

Minun tarinani -ilta: Jyrki Mäki

ti 9.5. klo 17.30 Martinniemi

**Opastettu näyttelykierrros / Führungen Oulunsalon kirjastossa:
Saksankieliset maahanmuuttajat Suomen historiassa**

ke 10.5. klo 17.30

ma 22.5. klo 17.30

ti 23.5. klo 17.30

to 25.5. klo 17.30

ti 30.5. klo 17.30

Kirjailijavieras Juha Ylimaunu: Pirtusota ja salakuljettajat

ke 10.5. klo 18 Oulunsalo

Sykelauantai: pyörähuoltoa ja liikenneturvaa

la 13.5. klo 11 Kiiminki

Kirjaston vinkkihetki vanhemmille

ma 15.5. klo 18 Kauppakortteli Pekurin leikkipaikka (2. krs)

[Katso kaikki tapahtumat kirjaston kotisivuilta!](#)

**OUTI-kirjastojen järjestelmäpäivitys sulkee kirjastot 16.5.**

Kaikki kirjastot ovat kiinni eivätkä kirjastoautot aja reittejään tiistaina 16.5. Myöskään omatoimikäyttö ei ole mahdollista.

[Lisätietoa kotisivuilla](#)

Kirjastot ovat kiinni henkilökunnan virkistyspäivänä 26.5.

Kaikki kirjastot Pekuria lukuun ottamatta ovat kiinni tai omatoimella 26.5. Pekurin kirjasto on avoinna klo 8–16, asiakaspalvelu alkaa klo 9.

**Kirjaston usein kysytyt kysymykset**



Missä kirjastoissa voin käyttää tietokonetta ja tulostinta?

Voit käyttää tietokonetta kaikissa Oulun kirjastoissa. Myös tulostaa voit kaikissa kirjastoissa lukuun ottamatta Hiukkavaaran kirjastoa. Omatoimiaikana ei ole tulostusmahdollisuutta, mutta tietokoneet ovat käytössä. Tietokoneen käyttöön ei tarvitse kirjastokorttia, eikä konetta tarvitse varata etukäteen. Tulostaminen on maksullista.

Kirjavinkkejä



Mona Eid: Kiharoita – Kirjoituksia hiuksista (2022)

Suorat, laineet, kiharat, afrot. Hiuksiin liitetään eri kulttuureissa hämmästyttävän paljon erilaisia merkityksiä. Miten hiusnormit näkyvät Suomessa elävien ruskeiden ihmisten arjessa ja elämässä?

Mona Eidin toimittamassa *Kiharoita*-antologiassa kirjoittajat kertovat hiuksistaan kukin omalla tyylillään. Mukana on niin novelleja, esseitä kuin sarjakuvaakin. Kirjoituksia on kerätty sekä kirjoituskilpailun kautta että tilattu kirjoittajilta.



Hannele Lampela: Supernolo supersankari (2022)

Paavali saa tietää kuuluvansa samaan supersankareiden sukuun kuin Batman. Paavalin supersankariasu tosin on nolo, ja hänen supervoimansa se vasta nolo onkin! Ennen kuin työt supersankarina alkavat, Paavali lähtee perehdytysjaksolle Superilaan. Mutta miten Paavalin käy, kun hän joutuu kohtaamaan hurjan Mortemin?

Supernolo supersankari aloittaa Paavali Pattisesta kertovan sarjan. Kirjoissa on Pasi Pitkäsän värikäs kuvitus.

info.kirjasto@ouka.fi

Kirjaston kotisivulle

Verkkokirjastoon

Anna palautetta



Tietosuojatietojen rekisteriseloste

Jos haluat peruuttaa tilauksesi, klikkaa tästä

POWERED BY  liana